

Osterøy kommune
v/kommunedirektør
5293 Lonevåg

Knarvik 22.8.23

Forvaltningsrevisjon

«Investeringsprosjekt; prosjektering, oppfølging og rapportering»

Viser til handsaming i kontrollutvalet i Osterøy kommune 14. februar 2023 sak 07/23 og orienterer med dette om at Vestlandsrevisjon IKS set i gang ein forvaltningsrevisjon av Osterøy kommune.

Tema for forvaltningsrevisjonen er «Investeringsprosjekt; prosjektering, oppfølging og rapportering»

Forvaltningsrevisjonen har eit overordna perspektiv med fokus på kommunen sitt arbeid for å sikre gode beslutningsgrunnlag knytt til investeringsprosjekt, god prosjektstyring og prosjektoppfølgning samt rapportering til politisk nivå.

Det er ynskjeleg å gjennomføre eit oppstartsmøte med administrasjonen der vi gjer greie for bakgrunn, problemstillingar, revisjonskriterier, informasjonsbehov og gjennomføring av forvaltningsrevisjonen.

Vi gjer framlegg om oppstartsmøte tysdag 5. september kl. 09. Ber om tilbakemelding på om tidspunktet høver.

Eventuelle spørsmål kan rettast til forvaltningsrevisor Ragnhild K. Høyland på tlf. 99 48 61 98 eller pr e-post til ragnhild.kartveit.hoyland@vestlandsrevisjon.no

Med helsing
Vestlandsrevisjon IKS

Ragnhild K. Høyland
Oppdragsansvarleg revisor

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ragnhild Kartveit Høyland

Oppdragsansvarleg forvaltningsrevisor

Serienummer: 9578-5993-4-1612099

IP: 85.200.xxx.xxx

2023-08-22 08:20:43 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>